
令和 3年度 貸借対照表 

令和 4 年 3 月 31 日現在 

                  単位 円 

                      

科 目 ・ 摘 要 金  額 

Ⅰ資産の部 

 1 流動資産 

  現金預金 

  介護未収金（国保） 

  介護未収金（個人） 

          流 動 資 産 合 計 

 2 有形固定資産 

  建   物 

  建物付属設備 

  構 築 物 

  車両運搬具 

  備   品 

   減価償却引当金 

 3 無形固定資産 

  ソフトウエアー 

  水道負担金  

          固 定 資 産 合 計 

          資 産 の 部 合 計 

Ⅱ負債の部 

 1 流動負債 

  短期借入金 

  預り金 

          流 動 負 債 合 計 

 2 固定負債 

  長期借入金 

          固 定 負 債 合 計 

          負 債 の 部 合 計 

Ⅲ正味財産の部 

  前期繰越正味財産 

  当期正味財産減少額 

          正味財産合計 

          負債および正味財産合計 
 

 

 

4,758,541 

10,864,660 

2,502,430 

 

 

58,881,300 

18,391,100 

1,203,000 

6,582,390 

2,740,230 

▲64,443,226 

 

1,867,984 

433 

 

 

 

 

1,530,396 

679,020 

 

 

4,000,000 

 

 

 

 

 

18,125,631 

 

 

 

 

 

 

23,354,794 

 

 

1,868,417 

 

 

 

 

 

2,209,416 

 

 

 

4,000,000 

 

 

44,154,671 

△7,015,245 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

43,348,842 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6,209,416 

 

 

37,139,426 

37,139,426 

43,348,842 

 

 


